
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/386/

Código da publicação: 386

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 09:30:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2021

N° do Processo: 106

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/10/2021 14:08:56

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2021 14:08:56

Data de Abertura/Horário: 22/10/2021 14:08:56

Data da Disputa/Horário:22/10/2021 14:08:56

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 106/2021 - Locação de Impressoras Multifuncionais
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2021(SRP)
locação de até 40 (quarenta) impressoras multifuncionais laser monocromáticas (195.000 páginas),
NOVAS, e, locação de até 10 impressoras multifuncionais coloridas jato de tinta (18.000 páginas),
NOVAS, serviços de manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças e de todo o material de
consumo(tonners, tintas e outros) necessário ao perfeito funcionamento dos equipamentos, exceto
papel, de conformidade com as necessidades do Município de Entre-Ijuís, e dos órgãos e
departamentos que o compõe. OBS: Todas as impressoras devem se fazer acompanhadas de
ESTABILIZADOR, com potência mínima de 2.000Watts, exceto as jato de tinta
Tipo de Licitação: Menor Preço Data de abertura: 08/11/2021 Horário: 09h Local: Centro
Administrativo da PM Entre-Ijuís – Sec Fazenda Edital 106-2021 - Locacao Impressora AF-
Autorizacao Fornecimento 106-2021 - Locacao Impressora Anexos 106-2021 - Locacao Impressora
Ata 106-2021 - Locacao Impressora Minuta 106-2021 - Locacao Impressora Recibo Retirada
106-2021 - Locacao Impressora Termo Referencia 106-2021 - Locacao Impressora Valor Referencia
106-2021 - Locacao Impressora

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/386/pedital-de-licitacao-n-1062021-locacao-de-impressoras-multifuncionaisp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/10/Edital-106-2021-Locacao-Impressora.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/10/AF-Autorizacao-Fornecimento-106-2021-Locacao-Impressora.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/10/AF-Autorizacao-Fornecimento-106-2021-Locacao-Impressora.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/10/Anexos-106-2021-Locacao-Impressora.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/10/Ata-106-2021-Locacao-Impressora.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/10/Minuta-106-2021-Locacao-Impressora.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/10/Recibo-Retirada-106-2021-Locacao-Impressora.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/10/Recibo-Retirada-106-2021-Locacao-Impressora.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/10/Termo-Referencia-106-2021-Locacao-Impressora.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/10/Valor-Referencia-106-2021-Locacao-Impressora.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/10/Valor-Referencia-106-2021-Locacao-Impressora.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2022 00:00:00 Contrato 360.2021 - 106.2021.pdf Baixar

25/02/2022 00:00:00 Homologação 106.2021.pdf Baixar

25/02/2022 00:00:00 Ata 106.2021.pdf Baixar

22/10/2021 14:08:56 Valor Referencia 106-2021 – Locacao Impressora Baixar

22/10/2021 14:08:56 Termo Referencia 106-2021 – Locacao Impressora Baixar

22/10/2021 14:08:56 Recibo Retirada 106-2021 – Locacao Impressora Baixar

22/10/2021 14:08:56 Minuta 106-2021 – Locacao Impressora Baixar

22/10/2021 14:08:56 Ata 106-2021 – Locacao Impressora Baixar

22/10/2021 14:08:56 Anexos 106-2021 – Locacao Impressora Baixar

22/10/2021 14:08:56 AF-Autorizacao Fornecimento 106-2021 – Locacao ... Baixar

22/10/2021 14:08:56 Edital 106-2021 – Locacao Impressora Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c41bda645b71c220ff146a9d4315b4d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44e756af5a74b5d5ede2bec52241b6f4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f591d3cedb8fd5acb79cf281ce8ab2ad.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k7NjWuB.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cxUeJV9.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B7cQuyc.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mJ7lOfc.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4zVhgD.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uRpu4Xl.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UP4x4kc.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82ubSg2.pdf

